
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

4 сесії міської ради 

 
 

   29 січня 2016  року        Старокостянтинів         № 41     

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття 

до комунальної власності територіальної 

громади міста Старокостянтинів об’єктів 

нерухомого майна по вул. Гончара, 18 

 

 

Розглянувши лист Хмельницької міської ради від 24.12.2015 року № 02-15-2031 

щодо прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Старокостянтинів 

будівлі лінійної амбулаторії та земельної ділянки по вул. Гончара, 18 в м.Старокостянтинів, 

на підставі розпорядження Кабінету Міністрів України від 07.10.2015 року №1101-р «Про 

передачу цілісних майнових комплексів державних закладів та підприємства охорони 

здоров’я у власність територіальних громад міст», керуючись постановою Кабінету 

Міністрів України від 21.09.1998 року №1482 «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», ст.ст.25, 26, 60 Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

Надати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної 

громади міста Старокостянтинів будівлі лінійної амбулаторії загальною площею 59,2 кв.м 

та земельної ділянки площею 0,1475 га (кадастровий номер 6810800000:07:002:0002), що 

знаходяться по вул.Гончара, 18 в м.Старокостянтинів. 

 

 

 

Міський голова                                                                            М. Мельничук 

 

http://zakon.rada.gov.ua/go/2343-12

